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"UUTTA KOHTI” 

 
 
"Älkää entisiä muistelko, älkää menneistä välittäkö. 
Katso, Minä teen uutta; nyt se puhkeaa taimelle, 
ettekö sitä huomaa”? (Jes.43:18–19) 
 
Näin uudenvuoden vaihtuessa on hyvä tehdä tiliä 
menneestä ja suunnata katseensa tulevaan. Jumala on 
luvannut luoda uutta. ”Se mikä on vanhaa, on 
kadonnut,” pois pyyhitty, ”ja katso: uutta on tullut 
tilalle”! (2.Kor.5:17) Kulunut vuosi on saattanut tuoda 
paljon syntiä tunnollemme. Ja ellei Jumala meitä 
armahtaisi, niin joutuisimme tuhoon. 
 

"Jos Sinä, Herra, pidät mielessäsi synnit, Herra, 
kuka silloin kestää"? (Ps.130:3) 
 

- Armo on kuitenkin tullut avuksemme oikeaan aikaan 
ja näin saamme puhdistautua Jeesuksen sovintoveren 
turvin - tullen jälleen puhtaiksi Jumalan lapsiksi. Se on 
jokaisen Jeesukseen uskovan ihmisen oikeus ja itse 
asiassa Jumalamme tahtookin puhdistaa meidät 
kaikesta synnistä. Rohkaisen sinua astumaan 
valtaistuimen eteen täydessä uskon varmuudessa. 
Jumala ei syytä sinua vaan on valmis antamaan kaiken 
anteeksi. Nähdessään nöyrän ja vakaasti Hänen 
Poikaansa, Jeesukseen Kristukseen turvautuvan ja 
uskovan ihmisen, Hän ottaa avosylin vastaan. 
 
Nyt meidän tulisi suunnata katsettamme tulevaisuutta 
kohti. Edessä on uusi vuosi vanhan jäädessä taakse. 
Mitä odotat tulevalta? Onko tulevaisuutesi täynnä 
Jumalan antamaa toivoa? (Jer.29:11) 
Emme tiedä, mitä tuleva vuosi tuo tullessaan, mutta 
se, mitä voimme, on luottaa suureen Jumalan armoon 

ja varjelukseen. Omalla kohdallani sanon, että "tähän 
asti Herra on auttanut" ja että Hänen "armossaan on 
minulle kyllin." 
 

Entä sitten huomispäivä ja tuleva vuosi kaikkine 
huolineen ja murheineen? Raamattu antaa paljon 
lohduttavia sanoja meille: 
 

- "Älkää siis murehtiko huomisesta päivästä, 
sillä huominen päivä pitää murheen itsestään. 
Riittää kullekin päivälle oma vaivansa." 
(Matt.6:34)  

 
ja edelleen voimme lukea: 
 

"Ja kuka teistä voi murehtimisellaan lisätä 
ikäänsä kyynäränkään vertaa”? (Luuk.12:25) 

 
Tänä aikana, jolloin Suomea ja koko maailmaakin 
koettelee taloudellinen lama, saatamme usein pelätä 

työpaikkojen puolesta. Uskovaisinakaan emme voi 
välttyä noilta tuntemuksilta. On ymmärrettävä, että 
joudumme elämään tässä maailmassa ja joudumme 
kohtaamaan monenlaisia ahdistuksia. 
Uskovaisina saamme kuitenkin kääntyä Jumalamme 
puoleen kertoen Hänelle huolenaiheemme. Nyt 
tarvitsemme uskoa ja luottamusta Jumalaa kohtaan. 
Hän on sanassaan luvannut olla meidän kanssamme ja 
luvannut pitää huolta joka päivä. Siihen turvautuen 
heitän minäkin kaikki kuormani Hänen harteilleen.  
 

”Nöyrtykää siis Jumalan väkevän käden alle, 
että Hän ajallansa teidät korottaisi, ja heittäkää 
kaikki murheenne Hänen päällensä, sillä Hän 
pitää teistä huolen." (1.Piet.5:6-7) 

 
Mietin omia tavoitteita tulevalle vuodelle. Haluaisin olla 
lempeämpi ja ystävällisempi. Haluaisin oppia 
kunnioittamaan ja rakastamaan jokaista ihmistä 
enemmän. Uskon, että tätä kaikkea hyvää Jumalakin 
tahtoo toteuttaa meissä jokaisessa. 
 
Ojentautukaamme siis uskossa ja luottamuksessa 
kohti uutta ja tulevaa. Olkaamme vain aivan lujat ja 
rohkeat! Herra kyllä auttaa kaikessa, ja tämän suuren 
armon varaan saamme jäädä. 
 
 

 
 
 
 


